ПРОТОКОЛ

заседания единой постоянно действующей  комиссии по  размещению муниципальных заказов для нужд администрации муниципального района по вскрытию конвертов с заявками

№ 8

12 марта 2007 года

11-00 (по московскому времени)

Предмет торгов:  Выполнение землеустроительных работ по межеванию земель запаса для администрации Турковского муниципального района.

Из 6-ти членов комиссии присутствовало 5 человек

Присутствовали:

	Воронов А.В.
	- заместитель главы администрации Турковского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Орлова О.Н.
	- главный  специалист по контролю  отдела по работе с территориями, организационно контрольной и кадровой работе администрации Турковского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Агапова С.В.
	- начальник отдела по бухгалтерскому учету администрации муниципального  района, секретарь

	Беляков А.В.
	- консультант по юридическим вопросам  администрации муниципального района

	Махрачев А.Б.
	- главный специалист администрации муниципального района

Представители участников конкурса  присутствовали.

Заместитель председателя конкурсной комиссии отметил, что процедура вскрытия конвертов с заявками проводится в день, время и месте, указанных в извещении о конкурсе.

На участие в  конкурсе  поступило два конверта, так как конверты оформлены должным образом, участники  допущены к процедуре вскрытия. В электронном виде заявок на участие в конкурсе не поступало.

Так же, заместитель председателя отметил, что согласно Федеральному закону № 94-ФЗ, до начала процедуры вскрытия поступивших заявок, заявления о внесении   дополнений, изменений в уже имеющиеся заявки  и отзыв    представленных заявок не поступало.

Всем присутствующим предоставлена возможность убедиться в том, что  допущенные к процедуре вскрытия конверты надлежащим образом запечатаны самими претендентами, не имеют следов вскрытия и повреждений.

При вскрытии конвертов оглашена следующая информация:

	Наименование организации-претендента
	Саратовский государственный аграрный университет имени Н.И.Вавилова
	ГУП «Сартехинвентаризация»

	Адрес, телефон,

ФАКС ,

телефон
	410600, г. Саратов, ул.Театральная

площадь, 1

845-2 23-47-81

845-2 23-32-92
	410012, г. Саратов, ул. Кутякова, 5

845-2 48-96-65

845-2 48-97-29

Участниками конкурса представлены следующие документы:

	Саратовский государственный аграрный университет имени Н.И.Вавилова
	ГУП «Сартехинвентаризация»

	Заявка на участие в открытом  конкурсе с указанием предлагаемой стоимости контракта
	06.03.2007г.

№ 416
	05.03.2007г.

№ 552

	Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (копия)
	№ 4340 от 14.12.2006г.
	№ 516 от 05.02.2007г.

	Лицензия на осуществление картографической деятельности (копия)
	№ НВГ  01368-К   от 23.03.2006г.
	 № НВГ  00298 –К  от 12.11.2002 г.

	Лицензия на осуществление геодезической деятельности (копия)
	№ НВГ  01367  от 23.03.2006 г.
	№ НВГ  00297-Г  от 12.11.2002 г.

	Документ подтверждающий полномочие лица на осуществление деятельности от имени участника (копия)
	№ 335-кп от 21.05.2003 г.

	Сведения о специалистах лаборатории землеустройства и землепользования
	да

	Список исполнителей
	да

	Данные о технической оснащенности
	да

	Перечень выполненных работ сотрудниками  кафедры «Землеустройство»
	да

	Смета на выполнение работ
	Да
	да

	Календарный план на оказание услуг

	да

	Анкета участника размещения заказа

	Да

	Предложение о функциональных и качественных характеристиках выполняемых работ
	да
	да

	Устав (копия)

	Да

	Свидетельство о внесении записи в ЕГР юридического лица (копия)

	Серия 64 № 001773547

	Свидетельство о постановке на учет юридического лица в налоговом органе (копия)

	Серия 64  № 001770296

	Лицензия на осуществление работ с использованием сведений, составляющих государственную тайну (копия)

	Серия Б 297859

№ 389  от 10.11.2002 г.

	Отчет о прибылях и убытках за 9 месяцев 2006 г. (копия)

	да

	Справка о состоянии расчетов по налогам, сборам и взносам (копия)
	да
	да

	Бухгалтерский баланс предприятия на 01.10.2006 г. (копия)

	да

	Справка об опыте работы предприятия

	Да

	Справка о не нахождении предприятия в процедуре банкротства (реорганизации)
	да
	да

	Справка о не нахождении предприятия в Реестре недобросовестных поставщиков

	да

	Справка о не приостановлении деятельности предприятия

	Да

	Копия распоряжения о назначении руководителя ГУП «Сартехинвентаризация» А.Н.Нарыкова

	да

1. Рассмотрев представленные документы комиссия приняла решение допустить к конкурсу и признать участниками конкурса Саратовский государственный аграрный университет имени Н.И.Вавилова и ГУП «Сартехинвентаризация».

Документ подписан, не подлежит изменению.

Заместитель председателя комиссии:                                         А.В. Воронов

Члены комиссии:

 О.Н. Орлова

С.В.  Агапова

                                                                                       А.В. Беляков

                                                                                        А.Б. Махрачев

Заказчик:  администрация Турковского муниципального района

Глава администрации Турковского

муниципального района                                                  Д.В. Кудряшов